

ZMĚNOVÝ LIST Č. 6 - ELEKTROINSTALACE SLABOPROUDÁ

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
Místo: Vimperk

CC-CZ:
Datum: 18.1.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	75 889,80
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	75 889,80	11 383,47

Cena s DPH	v	CZK		87 273,27
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r., starostka

Datum a podpis: 24.03.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r., jednatel

Datum a podpis: 24.03.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		75 889,80	87 273,27
01	I.NP	29 206,80	33 587,82
02	2-3.NP	46 683,00	53 685,45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 206,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	29 206,80	15,00%	4 381,02

Cena s DPH

v CZK

33 587,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 206,80

D.1.6.b - Elektroinstalace slaboproudá

29 206,80

Materiál elektřiny; Materiál elektromontážní

10 906,80

D2 - Slaboproud

10 906,80

Elektromontáž; Elektromontáže

18 300,00

D2 - Slaboproud

18 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							29 206,80	
D.1.6.b Elektroinstalace slaboproudá							29 206,80	
D Materiál elMateriál elektromontážní							10 906,80	
D	D2		Slaboproud				10 906,80	
	M	34121122	kábel sdělovací jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 5x2x0,5mm	m	1 220,000	8,94	10 906,80	
D Elektromor Elektromontáže							18 300,00	
D	D2		Slaboproud				18 300,00	
	K	742121001	montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15	m	1 220,000	15,00	18 300,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 683,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	53 685,45
DPH snížená	46 683,00	15,00%	7 002,45

Cena s DPH

v CZK

53 685,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 683,00

D.4.b - Elektroinstalace slaboproudá

46 683,00

D1 - Materiál elektromontážní

17 433,00

D2 - Slaboproud

17 433,00

D7 - Elektromontáže

29 250,00

D2 - Slaboproud

29 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							46 683,00	
		D.4.b	Elektroinstalace slaboproudá				46 683,00	
		D1	Materiál elektromontážní				17 433,00	
D	D2		Slaboproud				17 433,00	
M		34121122	kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 5x2x0,5mm	m	1 950,000	8,94	17 433,00	
		D7	Elektromontáže				29 250,00	
D	D2		Slaboproud				29 250,00	
K		742121001	montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15	m	1 950,000	15,00	29 250,00	